Abstino, contrarium τῷ destino.  
Abstipulo, demitto, relinquo.  
Abstlata, genus navis piraticae.  
Abstorqueo, extorqueo.  
Abstractum, forma sine subjecto apud dialecticos.  
Abstringo, solvo, laxo.  
Abstula, res quae facile accenditur.  
Absus, vel Apsus, ager incultus.  
Abterminatus, exterminatus.  
Abterranei venti, ab terra flantes.  
Abvacuatio, evacuatio.  
Abulae aquae, thermae, balnea.  
Abydocomae, ἀβυδοκόμαι, calumniatores, sycophantae.  
Abyrtace, ἀβυρτάκη, genus edulii apud Medos ex porro, cardamo, allio, granis mali Punici, etc. confecti.  
Abyrtaceopoeus, ἀβυρτακοποιός, qui abyrtacen conficit.  
Acacia, ἀκακία, innocentia, simplicitas.  
Acacus, ἀκακος, simplex, innocens.  
Acaina, ἀκαινα, virga decem pedum ad mensuram agrorum. Item stimulus bovm.  
Acamasia, ἀκαμασία, negligentia.  
Acantha, ἀκανθα, spina. Item spina dorsi.  
Acaptare, captare.  
Acarpia, ἀκαρπία, sterilitas.  
Acarpos, ἀκαρπος, sterilis.  
Acarus, ἀκαρος, vermiculus in cera nascens.  
Acatalepsia, ἀκατάληψια, incomprehensibilitas.  
Acatalepton, ἀκατάληπτον, incomprehensibile.  
Acatalis, ἀκατάλις, parva juniperus: vel bacca juniperi.  
Acatapalaestus, ἀκαταπάλαιστος, in lucta insuperabilis.  
Acataphractarii, milites hastati non cataphracti.  
Acalvaster, in anteriore parte calvus.  
Accapito, et Accapto, agnoscere aliquem ut caput et dominum suum.  
Accapitum, agnitus alicujus in caput et dominum suum.  
Accaro, instrumentum rusticum.  
Accelerantia, celeritas.  
Accensa, census, seu datio ad censum.  
Accensator, qui dat ad censum.  
Accensibilis, qui facile accendi potest.  
Accensio, actus accendendi, item accensendi. *Gloss.*  
Accensiuicula, parva accensio, inflammatio.  
Accenturaria, accerra, turibulum.  
Accento, as, accino.  
Accepta, navis genus. *Gloss. Isid.*  
Acceptabulum, acetabulum.  
Accersio, et arcessio, vocatio.  
Accessa, fluxus maris accedentis.  
Accessivus, qui accedit, et adjungitur.  
Accessorius, qui accedit.  
Accia, genus avis.  
Acciatus, gladius magnus et acutus.  
Accidia, pigritia.  
Accidiari, pigritia corripit.  
Accipitrarius, accipitre venator, auceps.  
Accisa, tributi genus.  
Accismus, ἀκκισμός, stultitia, ineptiae.  
Acciso, as, ἀκκίω, ineptus sum, nugas ago.  
Acclibanum, obliquum.  
Acclinatorium, locus in quo acclinari et requiescere possumus.  
Acclinus, acclinis.  
Accludo, claudio.  
Accognito, cognitum facio, promulgo.  
Accolanus, accola.  
Accredito, as, fidem facio.  
Accubatus, us, morbus comitialis.  
Accubia, acus.  
Accubitor cubiculi, caput puerorum qui sunt in cubiculo.  
Accubitrix, quae accubat.  
Accucula, et Accuculia, solers, acutus. *Gloss. Isid.*

Accurso, as, saepe accurro.  
Accusa, accusatio.  
Acedia, pigritia, ignavia, ἀκηδία.  
Acedio, et Acedior, pigritia corripior. Item indignor.  
Acenceno, computo, rationem inco.  
Acentacer, in Sphaera barbarica est Venus.  
Acero, as, paleis misceo.  
Acestides, ἀκείστιδες, ferrariae fornaces, in quibus fit cadmia.  
Acetabularius, ψηφοπαλῆης, qui acetabulis ludit.  
Acetosa, { species herbae.  
Acetosella, }  
Acetosus, acidus.  
Acetrum, urna aenea.  
Achane, ἀχάνη, mensura aridorum apud Persas, capiens medimnos Atticos XLV.  
Achanum, genus morbi in bubus.  
Acharis, ἀχαρίς, et  
Acharistus, ἀχαριστος, injucundus, illepidus, ingratus, molestus.  
Acheso, occasio.  
Achilleas, vel Achilleis, genus hordei.  
Achinus, horti villatici cultor.  
Achiropictos (vox hybrida, ex ἀχειρος, et pictus) imago B. Mariae Virginis divinitus picta.  
Achiropoetos, ἀχειροποίητος, non manu factus.  
Achirosix, mixtio luti cum paleis in nidis hirundinum.  
Achne, ἄχνη, minutissima palea ex spicis inter tritandum evolans. Item minutia quaelibet.  
Achrestus, ἀχρηστος, inutilis.  
Achriogelos, ἀχρησιόγελος, temere et stulte ridens.  
Achronologia, ἀχρονομολογία, error in chronologia.  
Achrous, ἀχροος, sine colore.  
Aciale, vel Aciare, flos et acies ferri.  
Aciarium, acium theca.  
Acidonicus, acidus.  
Aciecula, parva acies.  
Acinesia, ἀκίνησια, quies media inter systolen pulsum et diastolen.  
Acinor, aris, tricolor, in parvis moror.  
Aciscularius, lapicida. *Gloss. Philox.*  
Acitabulum, crepitaculum.  
Acitura, stragulum.  
Acla, modus agri.  
Aclea, quercetum.  
Aclerus, ἀκλήρος, exheres, exors.  
Acleti, ἀκλήτοι, invocati, non vocati.  
Acmastica febris, ἀκμαστικός πυρετός, quae continuo crescit: vel quae aequali tenore perdurat.  
Acme, ἀκμή, tempus, quo morbus in maximo vigore est. Item aetas XXV. annorum, in qua est finis crescendi in homine.  
Acolastus, ἀκόλαστος, intemperans.  
Acolor, mus.  
Acoluthia, ἀκόλουθια, consequentia.  
Acoluthus, ἀκόλουθος, consequens.  
Acolytus, ἀκόλυτος, qui nullis minis a proposito deterritur.  
Aconitarius, qui aconita, seu quaevis venena miscet, aut vendit.  
Acontias, ae, ἀκοντίας, serpens qui jaculi more in hominem prosilit.  
Acquieto, as, quietum reddo.  
Aera, certa terrae portio mensurata, variae tamen quantitatis.  
Aeraepala, ἀεραεπάλια, medicamenta ad excutiendam crapulam.  
Acratisma, et Acratismus, ἀκρατίσμα, et ἀκρατισμός, jentaculum ex pane mero macerato.  
Acrementum, augmentum. Item omphacium.  
Acridodicaeum, ἀκριδοδικαίον, summum jus.  
Acrimoniosus, acer, fortis, constans.  
Acrimonium, acrimonia.  
Acriviose, ἀκρивоώς, accurate, diligenter.  
Acroaterium, ἀκροατήριον, locus quo conveniunt auditores.